
“YAN DAL BELGESİ”NE İLİŞKİN DOSYASI/BAŞVURUSU RED EDİLEN
HEKİM ADINA AÇTIĞIMIZ DAVADA

İPTAL KARARI VERİLDİ

Hatırlanacağı gibi Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği’nin
Geçici 10. Maddesinde “bazı yan dallarda uzmanlık belgesi verilmesi” düzenlenmiş;
belirtilen koşulları taşıyan hekim dosyalarının, Tıpta Uzmanlık Kurulu (TUK)
tarafından değerlendirileceği belirtilmişti.

Başvuru sonuçları www.tuk.saglik.gov.tr adresinde açıklandı. Bazı başvurucuların
karşısında “yetersiz” ibaresi yer almaktaysa da, dosyaların neden yetersiz
bulunduğuna yönelik bir açıklama yoktu…

Bu konumdaki hekimler tarafından Tıpta Uzmanlık Kuruluna itiraz edildi, bir-iki
istisna dışında sonuçlar değişmedi. Bu nedenle davalar açıldı.

Yargılama sürecinde asıl olarak; Tıpta Uzmanlık Kurulunun, yan dal uzmanlık
belgesi için aranan ölçütleri/kriterleri değerlendirme zamanından çok sonra ilan
ettiğini, değerlendirme kriterlerinin neler olacağı, bu kriterlerin ne şekilde
uygulanacağı, kriterlerin ağırlıkları ve buna göre değerlendirme esaslarını içeren
standart bir yaklaşım olmadan, ilan edilmeden ve herkes tarafından bilinir
olmadan; birilerinin “başarılı”, birilerinin “başarısız” kabul edilmesinin nesnel
olmadığını ifade ettik.

Davaların neredeyse tamamında yürütmenin durdurulması talepleri red edildi.

Uzun süren ve zorlu geçen dava sürecini sonunda, nihayet iptal kararları verilmeye
başlandı. Ekte özel bir sağlık kuruluşunda çalışan ve perinatoloji yan dal belgesi
almak üzere başvuran bir hekim adına açtığımız dava sonucu yer almaktadır.

Görüldüğü gibi Mahkeme;

…davacının başvurusunun değerlendirilmesinde esas
alınan kriterlerin Kurulca kabulüne ilişkin bir karar ve bu
kararının başvurulardan önce adaylara duyurulduğuna
yönelik bir tebliğ veya ilanın olmaması, ayrıca davacı
hakkında düzenlenen değerlendirme formunun ve
başarısız sayılmasına yönelik işlemin sağlıklı bir hukuki
denetimi sağlayacak nitelikte bulunmaması karsısında
idarece Kurulca karara bağlanmayan birtakım ölçütler
esas alınarak tesis edildiği anlaşılan dava konusu
işlemde hukuka uyarlık bulunmamaktadır.

gerekçesiyle,  “yetersiz” sayılma işleminin iptaline karar vermiştir.
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